nec ipse precessor vester nec vos ad execucionem litterarum huiusmodi

debitam processistis, de quo tanto prefatis hominibus grave resultat incom-

modum quanto illarum que debet afferre ipsis hominibus ex alleviatione

compendium execucio retardatur. Super quo nostra provisione petita fide-

litati vestre sub pena unciarum viginti a vobis si secus feceritis inremissibi-

liter exigenda, presencium tenore jubemus expresse quatenus infra duos

menses a receptione presencium in antea numerandos, predictarum littera-

rum nostrarum serie de alleviacione huiusmodi concessarum diligenter

attenta et in omnibus tenaciter observata ad execucionem illarum debitam

remotis anfractibus et quibuscumque dilacionibus procul iectis penitus

procedatis, sicut contra vos ad eamdem penam cupitis non procedi.

Datum Neapoli, anno Domini m.o cccxxijo, die xxj.o Septembris, vi.e indic-

tionis, regnorum dicti domini patris nostri anno xiiijo.
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XXXVII

MANDATUM REGIS

Napoli, 1323 gennaio 28.

Carlo duca di Calabria ordina al giustiziere di Calabria di provvedere alla

riparazione del castello di Gerace e all
'

uopo s
'

impartiscono speciali istruzioni

perché lavoro sia mandato a compimento nel più breve spazzo di tempo, col

concorso di coloro che sono tenuti alla riparazione medesima.

Reg. Ang. 248, f.o 1596-160s.

Karolus etc. justiciario Calabrie fideli paterno et suo salutem etc. Guillel-

mus de Synopulo, castellanus castri Giracii, cambellanus familiaris et fidelis

paternus et noster sua nobis insinuatione monstravit quod castrum ipsum

Giracii in pluribus suis edificiis defectum ruynosum paciens necessario

indiget reparari. Circa quod volentes ut expedit providere, quia que circa

generalis reparacionis huiusmodi postponuntur sumptus geminant et damp-

nificationes important, fidelitati vestre vicariatus qua fungimur auctoritate

precipimus quatenus receptis presentibus infrascriptis qui ad reparacionem

castri Giracii prefati tenentur sicut per regestra regalia de mandato nostro

quesita diligentius apparet aperte sub certa pena in testimonio puplico ex

parte Regie Curie iniungere easque submovere et requirere studeatis

expresse quod ipsi subscripti et unusquisque ipsorum per se vel omnes

simul prout voluerint infra certum terminum prefigendum eis per vos duos

vel unum eligant syndicum ad presenciam vestram mittant, quem extima-

cioni operis reparacionis iam dicte, ac super expensis faciendis propterea,

volumus vobiscum et cum subscriptis aliis interesse ut nihil inde in fraudem